HAMAG-BICRO-u platiti ugovorenu kamatu i vratiti dobiveni iznos novca u vrijeme i na način 
utvrđen ovim ugovorom, a sukladno Programu COVID -19 zajam za obrtna sredstva Hrvatske 
agencije za malo gospodarstvo, inovacije i investicije (Narodne novine br. 41/20, 70/20 i 
133/20).

1.1. Iznos zajma: 75.000,00 (slovima; sedamdesetpettisuća kuna).

Od čega se odobravaju iznosi za namjene kako slijedi:

1.2. Namjena: Obrtna sredstva

1.3. Rok, način i uvjeti korištenja:
Krajnji rok korištenja zajma: po odobrenju zajma, a najkasnije 6 mjeseci od isplate sredstava 
iz ovog ugovora.

Zajam se može odobriti samo na temelju podnesenog pisanog zahtjeva Korisnika zajma,

[...]

KRALJEVEC, FRANJE 38, čiju sam istovjetnost utvrdio uvidom u osobnu iskaznicu br. 
105556246 PU Zagrebačka, a ovlaštenje za zastupanje utvrđeno je uvidom u sudski registar 
elektroničkim putem na današnji dan, kao dužnik

podnijela prednju privatnu ispravu: Zadužnica na iznos od 75.000,00 kn (sedamdesetpet tisuća 
kuna) na potvrdu.

Potvrđujem da sam prednju privatnu ispravu ispitao i utvrdio da ona po svom obliku odgovara 
propisima o javnobilježničkim ispravama, a po svom sadržaju propisima o sadržaju ovršnog 
javnobilježničkog akta.

Sudioniku pravnog posla sam ispravu pročitao te ga upozorio da potvrđena privatna isprava ima